



VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR KOMITETŲ 2019 M. II PUSMEČIO DARBO PLANO PATVIRTINIMO

2019 m. birželio 25 d. Nr. T-IX-49
Varėna

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi ir Varėnos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-VIII-89 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento“, 79, 82 punktais, 81.3 papunkčiu ir atsižvelgdama į Varėnos rajono savivaldybės mero 2019 m. birželio 18 d. potvarkį Nr. MV-42 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų 2019 m. II pusmečio darbo plano“, Varėnos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Varėnos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų 2019 metų II pusmečio darbo planą (pridedama).

Savivaldybės meras

Algis Kašėta

Bendrojo skyriaus vedėja

Irma Kraujauskienė
2019-06-25

PATVIRTINTA
 Varėnos rajono savivaldybės
 mero 2019 m. birželio 25 d.
 potvarkiu Nr. T-IX- 49

2019 M. II PUSMEČIO TARYBOS IR KOMITETŲ DARBO PLANAS (PROJEKTAS)

II pusmetis			
I. TARYBOS IR KOMITETŲ POSĖDŽIAI			
1	2	3	4
Klausimo pavadinimas	Asmenys, atsakingi už klausimo parengimą	Komiteto, svarstančio pateiktą klausimą, pavadinimas	Svarstymo data
III ketvirtis			
7 posėdis			
			Liepa
8 posėdis			
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė	Biudžeto ir finansų komitetas	Rugpjūtis
Dėl paskolos ėmimo projektui „Varėnos „Pasakos“ vaikų lopšelio-darželio pastato modernizavimas“ finansuoti	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė	Biudžeto ir finansų komitetas	Rugpjūtis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2018 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo	Tatjana Švedienė, Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja	Visi komitetai	Rugpjūtis
Dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties tvirtinimo	Daiva Grigėnė, Jaunimo reikalų koordinatore	Švietimo ir kultūros reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl biudžetinės įstaigos Varėnos globos namų teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl biudžetinės įstaigos Varėnos rajono savivaldybės varėnos globos namų nuostatų pakeitimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl biudžetinės įstaigos Varėnos globos namų finansinių	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės	Sveikatos ir socialinių reikalų	Rugpjūtis

normatyvų patvirtinimo	paramos skyriaus vedėja	komitetas	
Dėl asmenų aprūpinimo drabužiais, minkštu inventoriumi ir higienos priemonėmis minimalių normų biudžetinėje įstaigoje Varėnos globos namuose patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl Varėnos socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl biudžetinės įstaigos Varėnos globos namų teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl socialinio būsto pirkimo Varėnos rajono savivaldybės nuosavybėn	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-VII-1166 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-VIII-858 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės socialinio būsto ir kito savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydžių nustatymo“ pakeitimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugpjūtis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo	Valdas Tamulevičius, Turto valdymo skyriaus specialistas vyr.	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugpjūtis
9 posėdis			
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-VIII-1152 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė	Visi komitetai	Rugsėjis
Dėl negyvenamųjų patalpų, nuosavybės teise priklausančių savivaldybei, panaudos	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugsėjis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-VII-1166 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugsėjis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-VIII-858 „Dėl Varėnos rajono	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugsėjis

savivaldybės socialinio būsto ir kito savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydžių nustatymo“ pakeitimo	pavadootoja		
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. T-V-491 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautas Jotautas, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Rugsėjis
IV ketvirtis			
10 posėdis			
Dėl asmenų aprūpinimo drabužiais, minkštu inventoriumi ir higienos priemonėmis minimalių normų biudžetinėje įstaigoje Merkinės globos namuose patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Spalis
Dėl biudžetinės įstaigos Merkinės globos namų finansinių normatyvų patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Spalis
Dėl biudžetinės įstaigos Merkinės globos namų nuostatų pakeitimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Spalis
dėl biudžetinės įstaigos Merkinės globos namų teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Spalis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-VIII-1152 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė	Biudžeto ir finansų komitetas	Spalis
Dėl 2017 metų Varėnos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos pakeitimo	Antanas Labanauskas, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Spalis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės būsto pardavimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavadootoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Spalis
11 posėdis			
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-VIII-1152 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė	Biudžeto ir finansų komitetas	Lapkritis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo	Tatjana Švedienė, Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo pavadootoja	Visi komitetai	Lapkritis
Dėl Pagalbos pinigų fiziniam asmeniui (globėjui, rūpintojui)	Vesta Čaplikaitė, Socialinės	Sveikatos ir socialinių reikalų	Lapkritis

už vaiko globą skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo	paramos skyriaus vyr. specialistė	komitetas	
Dėl savivaldybės turto, pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Lapkritis
Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perėmimo, jo pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Lapkritis
Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Lapkritis
12 posėdis			
Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-VIII-1152 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautė Karpienė, Finansų ir investicijų skyriaus vyr. specialistė	Biudžeto ir finansų komitetas	Gruodis
Dėl Varėnos rajono tarybos 2019 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-VIII-1136 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis 2019 metais numatomų vykdyti melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Vytautas Baublys, Žemės ūkio ir kaimo reikalų skyriaus specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Gruodis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo pakeitimo	Dalia Stankevičiūtė, Socialinės paramos skyriaus vedėja	Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas	Gruodis
Dėl socialinio būsto pirkimo Varėnos rajono savivaldybės nuosavybėn	Violeta Valūnienė, Turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Gruodis
Dėl Varėnos rajono savivaldybės užimtumo didinimo 2019 metų programos patvirtinimo	Valdas Tamulevičius, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistas	Teritorinio vystymo ir kaimo reikalų komitetas	Gruodis
II. KOMITETŲ POSĖDŽIAI			
2.1. Klausimai, kuriems nereikia priimti Tarybos sprendimų	Atsakinga institucija ar asmuo	Pagal komitetų pateiktus pasiūlymus dėl komitetų posėdžiuose svarstyti klausimų bei kitų renginių	

III. TARYBOS NARIŲ SUSITIKIMAI SU GYVENTOJAIŠ			
Renginio pavadinimas	Institucijos ar asmenys, atsakingi už susitikimų parengimą	Vieta, kur vyks susitikimas (preliminarūs pasiūlymai)	Data
3.1. Tarybos narių susitikimai su gyventojais	(atitinkamos seniūnijos seniūnai)		
IV. KITI RENGINIAI (JEIGU NUMATYS TARYBOS NARIAI)			